imbecilliozem aliquam ex validissima devenerint, difficiles
 habent absolutiones. Quicunque vero ab imbecillioribus ad
 valentiores veniunt facilius solvuntur, quod quae influunt
 facile per vim liberantur. At venae crassissimae hunc natura
 ortum fortitae sunt. Quarum cum sint in corpore paria qua-
 tuor; unum quidem ex capite retro per cervicem, parte
 exteriori ad utraque spinae latera, indeque in coxendices
 et crura pervadit, deinde per tibias ad exteriores malleolos
 et pedes pervenit. In dorſu igitur et coxendicum doloribus
 ex poplitibus et malleolis exterioribus venae sectiones fieri
 debent. Alterae autem venae ex capite exortae, juxta aures
 per cervicem jugulares dictae, intro secundum spinam utra-
 que ex parte ad lumbos, in testes et femora et per poplites
 interiore ex parte, indeque per tibias ad malleolos internos
 et ad pedes deferuntur. Proinde in lumborum et testium
 doloribus sanguis ex poplitibus et malleolis interioribus
 mittendus est. Tertium par venarum ex temporibus per cer-

Ed. Chart. III. [135. 140.] Foel. I. 229. Ed. Lind. I. (276.)
 χένος ὑπὸ τὰς ὠμοπλάτας. ἔπειτα συμφέρονται ἐς τὸν πλεύ-
 μονα καὶ ἀφικνέονται ἢ μὲν ἀπὸ τῶν δεξιῶν ἐς τὰ ἀριστερά,
 ἢ δὲ ἀπὸ τῶν ἀριστερῶν ἐς τὰ δεξιὰ, καὶ ἢ μὲν δεξιῇ ἀφικνέ-
 εται ἐκ τοῦ πνεύμονος ὑπὸ τὸν μαζὸν καὶ ἐς τὸν σπλήνα καὶ
 ἐς τὸν νεφρόν· ἢ δὲ ἀπὸ τῶν ἀριστερῶν ἐς τὰ δεξιὰ ἐκ τοῦ
 πλεύμονος ὑπὸ τὸν μαζὸν καὶ ἐς τὸ ἥπαρ καὶ τὸν νεφρόν. τε-
 λευτῶσι δὲ εἰς τὸν ἀρχὸν αὐταὶ ἐκάτεροι. αἱ δὲ τέταρται φλέ-
 βες ἀπὸ τῶν ἔμπροσθεν τῆς κεφαλῆς καὶ τῶν ὀφθαλμῶν
 ὑπὸ τὸν ἀγκύρα καὶ τὰς κληΐδας, ἔπειτα ὑπὲρ τῶν βραχιόνων
 ἄνωθεν εἰς τὰς ξυγκαμπύς· ἔπειτα δὲ διὰ τῶν πηγέων καὶ τῶν
 χειρῶν ἄνωθεν καὶ ἐπὶ τοὺς καρπούς καὶ τοὺς δακτύλους· ἔπει-
 τα ἀπὸ τῶν δακτύλων πάλιν διὰ τῶν πηγέων καὶ τῶν χειρῶν
 ἄνωθεν εἰς τὰς ξυγκαμπύς καὶ διὰ τῶν βραχιόνων τοῦ κάτω-
 θεν μέρους εἰς τὰς μασχάλας. καὶ ἀπὸ τῶν πλευρέων ἄνωθεν
 ἢ μὲν εἰς σπλήνα ἀφικνέεται, ἢ δὲ εἰς τὸ ἥπαρ, ἔπειτα ὑπὲρ
 τῆς γαστρὸς ἐς τὸ αἰδοῖον τελευτῶσιν ἀμφοτέραι. καὶ αἱ μὲν
 παχύνονται τῶν φλεβῶν ὧδε ἔχουσιν· εἰσὶ δὲ καὶ αἱ ἀπὸ τῆς
 κοιλίης φλέβες ἀπὸ τοῦ σώματος πάμπολλαὶ τε καὶ παντοῖαι, καὶ
 δι' ὧν ἢ τροφή ἐν τῷ σώματι ἔρχεται. [140] φέρουσι δὲ ἀπὸ

vicem subter scoptula aperta, inde ad pulmonem defertur,
 et haec quidem ex dextris ad sinistra, illa vero a sinistris ad
 dextra pervenit. Et dextra quidem ex pulmone mammam
 subiens et ad lienem et ad renem tendit. Quae vero a sini-
 stris ad dextra procedit, ex pulmone mammam subiens et
 jecur et renem petit. Utraque postremo in rectum intesti-
 num definit. Quartum par ex anteriore capitis parte et ocu-
 lis sub cervicem et claviculas, indeque per superiora in
 brachiorum flexus tendit, posteaque per cubitos ad primas
 manuum juncturas et digitos, rursusque a digitis per cubitos
 et superiores manuum partes in flexuras et per superiorem
 brachiorum partem ad axillas, perque summas costas haec
 quidem ad lienem, altera vero ad jecur devenit, postea su-
 pra ventrem in pudendum utraque definit. Atque ea est ve-
 narum crassissimarum natura. Existunt etiam ex ventriculo
 permultae et variae venae, per quas in corpus alimentum
 transmittitur. Quod etiam ex crassis venis tam externis